IPH OPraHU3auMu y4eOHOro npouecca B 04HOM (popmate
¥ MUHUMM3aIlUH PUCKOB pacnpocTtpanenusi COVID-19

W.o.qupextopa MAOVY CIL Ne 7

1
T e

Yusukuua O.H.

ITpukas MAOY CIII Ne 7

ot 27.08.2020 r. Ne 50

Usmenenus ot 31.08.2020 r.

Hsmenenuns ot 01.09.2020 r.

Periiament
padorst MAOY CHI Ne 7

HauvansHoe o011iee

OcHOBHOE 00111EE

Cpennee oOrmiee

oOpazoBaHue oOpazoBaHue oOpazoBaHHe
KonmgecTBo kitaccos- 3 5 0
KOMILJICKTOB
KommaecTo 32 45 0
o0yyaromuxcs
KonmgecTBo cOTpyTHHKOB 3 16 0
KonnuecTBo cOTpyIHUKOB
nue0aoka
KommgecTBo yueOHBIX 4 5 0
KaOuHeToB (0e3 yJyera
CHeIMaTN3UPOBAHHBIX )
Bpemss nHauama yuebHBIX | | Kiacc: 5 knacc: -
3aHSATUN 8.00 (mu-uT), 8.30 (it) | 8.00 (1H, cp, U, cO),
8.10 (BT, 1T)
2 kJacc: 6 xitacc: -
8.00 (1H, BT, 4T, I1T), 8.00 (1H, BT), 8.10
8.55 (cp) (cp,c6), 8.20 (ur, 0T)
3 knacc: 7 xnacc: -

8.00 (cp, T), 10.00
(mH), 8.55 (BT, uT)

8.00 (BT), 8.10 (11H,
cp,urt, c0), 8.20 (1T)

4 knacc:
8.10 (mH-cp), 9.05 (ur,

TT)

8 xmacc:
8.00 (cp), 8.10 (mH,
BT,NT, c0), 8.20 (4T)

9 kiacc:
8.00 (T, ¢6), 8.10 (ur),
8.20 (mH- BT), 9.15 (cp)

Bpems Hauana yrpeHHEro
¢bunbTpa

1 xmacc: 5 knacc: -
7.45 (mu-uT), 8.15 (nT) | 7.45 (11H, cp, uT, C0O),

7.55 (BT, 1T)
2 Knacc: 6 xJacc: -
7.45 (1w, BT, 4T, TIT), 7.45 (nH, BT), 7.55
8.40 (cp) (cp,c6), 8.05 (mT, uT)
3 kJacc: 7 xIacc: -

7.45 (cp, t), 9.45 (H),
8.40(BT, uT)

7.45 (BT), 7.55 (11H,
cp,urt, ¢0), 8.05 (mT)




4 xnacc:
7.55 (mu-cp), 8.50 (ur,
TIT)

8 kmacc:
7.45 (cp), 7.55 (mH,
BT,IIT, ¢0), 8.05 (uT)

9 knacc:
7.45 (ut, ¢6), 7.55 (ur),
8.05 (mmu- BT), 9.00 (cp)

KommnuectBo
HCIOJIb3YEMBIX BXOJIOB B
LIKOJTY

Bxoj Ne2
(3amacHoit)

Bxong Nel
(ocHOBHOI)

3akperieHue pekpeanuit

Pexpearust Ne 1 —

Pexpearust Ne 2 —

3a KJaccaMu 1-4 xnaccel 5,7 xnaccel
Pexpearust Ne 3 —
6,9 xnaccel
Pexpearust Ne 4 —
8 kimacc
KomnnuecTBo 1 1
HCIIOJIb3YEMBIX
OCCKOHTAKTHBIX
TEPMOMETPOB (117151
y4aluxcs, COTpyIHUKOB,
B TOM YHUCJIC COTPYTHUKOB
nue0JI0Ka)
[IponomKuTENBEHOCTD 1 xiacc — 35 MuUHYT 45 MuHyT
yueOHBIX 3aHATUI 2-4 xnaccel — 45 MUHYT
[IponomKkuTenbHOCTh 1 knacc: mocie 1,3, 4 | 5-9 knaccel: mocne 1,2,
nepeMeH ypokoB -10 wmuHyT, | 4 ypokoB -10 MuHYT,

mocie 2 ypoka- 40
MUHYT (JMHaM.Tay3a)
2-4 xnaccel: mocie 1,3,
4 ypoxoB -10 mMuHYyT,
mocie 2, 5 ypoka- 20
MHUHYT

mocie 3, 5 ypoka- 20
MHUHYT

9 kmacc (1 pa3 B
HEJIENI0):

nocne 1,2 ypokos -10
MUHyT, mnociae 3,4 5
ypoka- 20 MUHYT

Pacnucanue 3BOHKOB:

1 ypok
2 ypok
3 ypok
4 ypok
5 ypok
6 ypok
7 ypokx

1 ypok
2 ypok
3 ypok
4 ypok
5 ypok
6 ypok
7 ypox

1 xmacc  (mH-UT):

8.00-8.35

8.45-9.20
10.00-10.35
10.45-11.20 (c HOS0)
11.30-12.05 (1 pa3 B
HEJT.)

1 xnacc (r):

8.30-9.05

9.15-9.50

10.30-11.05
11.15-11.50 (c HOSIOpsT)

5 knacc (1H, cp, uT):

8.00-8.45
8.55-9.40
9.50-10.35
10.55-11.40
11.50-12.35
12.55-13.40

5 knacc (BT, IT):
8.10-8.55
9.05-9.50
10.00-10.45
11.05-11.50
12.00-12.45
13.05-13.50

5 kimacce (c0):




1 ypok 8.00-8.45
2 ypok 8.55-9.40
3 ypox 9.50-10.35
4 ypok 10.45-11.30
5 ypok 11.40-12.25
6 ypok
7 ypoK
Pacnrcanue 3BOHKOB: 2 xnacc (mH-BT, 4T-NT). | 6 Kiacc (IH, BT):

1 ypox 8.00-8.45 8.00-8.45
2 ypok 8.55-9.40 8.55-9.40
3 ypok 10.00-10.45 9.50-10.35
4 ypox 10.55-11.40 10.55-11.40
5 ypok 11.50-12.35 11.50-12.35
6 ypok 12.55-13.40
7 ypox

2 knacc (cp): 6 knacc (cp):
1 ypok 8.55-9.40 8.10-8.55
2 ypok 10.00-10.45 9.05-9.50
3 ypok 10.55-11.40 10.00-10.45
4 ypok 11.50-12.35 11.05-11.50
5 ypok 12.55-13.40 12.00-12.45
6 ypox 13.05-13.50
7 ypox

6 knacc (4T,nr):
1 ypok 8.20-9.05
2 ypok 9.15-10.00
3 ypox 10.10-10.55
4 ypok 11.15-12.00
5 ypok 12.10-12.55
6 ypox 13.15-14.00
7 ypox
6 ximacc (c0):
1 ypok 8.10-8.55
2 ypok 9.05-9.50
3 ypox 10.00-10.45
4 ypok 10.55-11.40
5 ypok
6 ypok
7 ypoK
Pacnrcanue 3BOHKOB: 3 kiacc (cp, IT): 7 knacce (1H, cp, 4T):

1 ypok 8.00-8.45 8.10-8.55
2 ypoxk 8.55-9.40 9.05-9.50
3 ypok 10.00-10.45 10.00-10.45
4 ypok 10.55-11.40 11.05-11.50
5 ypoxk 11.50-12.35 12.00-12.45
6 ypok 13.05-13.50
7 ypokx

3 knacc (BT, UT): 7 xnacc (BT):
1 ypox 8.55-9.40 8.00-8.45
2 ypoxk 10.00-10.45 8.55-9.40
3 ypok 10.55-11.40 9.50-10.35
4 ypok 11.50-12.35 10.55-11.40
5 ypok 12.55-13.40 11.50-12.35




6 ypok 12.55-13.40
7 ypox
3 knacc (H): 7 xnacc (r):

1 ypok 10.00-10.45 8.20-9.05
2 ypok 10.55-11.40 9.15-10.00
3 ypok 11.50-12.35 10.10-10.55
4 ypok 12.55-13.40 11.15-12.00
5 ypok 12.10-12.55
6 ypox 13.15-14.00
7 ypox

7 xnacc (c0):
1 ypok 8.10-8.55
2 ypok 9.05-9.50
3 ypox 10.00-10.45
4 ypok 10.55-11.40
5 ypok 11.50-12.35
6 ypox 12.45-13.30
7 ypOoK

Pacnircanue 3BOHKOB: 4 xnacc (IH- cp): 8 kimacc (1H, BT,IT):
1 ypok 8.10-8.55 8.10-8.55
2 ypok 9.05-9.50 9.05-9.50
3 ypok 10.10-10.55 10.00-10.45
4 ypox 11.05-11.50 11.05-11.50
5 ypok 12.00-12.45 12.00-12.45
6 ypox 13.05-13.50
7 ypoK 14.00-14.45
4 xnacc (4T-1T): 8 kmacc (cp):

1 ypok 9.05-9.50 8.00-8.45
2 ypok 10.10-10.55 8.55-9.40
3 ypok 11.05-11.50 9.50-10.35
4 ypoxk 12.00-12.45 10.55-11.40
5 ypok 13.05-13.50 11.50-12.35
6 ypox 12.55-13.40
7 ypox

8 kimace (4ur):
1 ypok 8.20-9.05
2 ypok 9.15-10.00
3 ypok 10.10-10.55
4 ypok 11.15-12.00
S ypok 12.10-12.55
6 ypok
7 ypokx

8 kimacc (c0):
1 ypok 8.10-8.55
2 ypok 9.05-9.50
3 ypok 10.00-10.45
4 ypok 10.55-11.40
5 ypoxk 11.50-12.35
6 ypok
7 ypox

Pacnrcanue 3BOHKOB: 9 knacc (1H, BT, CP):

1 ypok 8.20-9.05
2 ypok 9.15-10.00




3 ypox 10.10-10.55
4 ypox 11.15-12.00
5 ypok 12.10-12.55
6 ypok 13.15-14.00
7 ypok 14.10-14.55

9 knacc (uT):
1 ypok 8.10-8.55
2 ypok 9.05-9.50
3 ypox 10.00-10.45
4 ypok 11.05-11.50
5 ypok 12.00-12.45
6 ypok 13.05-13.50
7 ypox

9 knacc (1r):
1 ypox 8.00-8.45
2 ypok 8.55-9.40
3 ypoxk 9.50-10.35
4 ypok 10.55-11.40
5 ypok 12.00-12.45
6 ypox 13.05-13.50
7 ypox

9 knacc (¢0):
1 ypox 8.00-8.45
2 ypok 8.55-9.40
3 ypox 9.50-10.35
4 ypok 10.45-11.30
5 ypok 11.40-12.25
6 ypok
7 ypoK

Ha xaxoii nepemene 3aBTpak: 3aBTpak:
ocylecTBisieTcs ropsuee | 1 kmacc: 5 knacc:

IIMTaHUC

(mu- ut) 9.20-9.40
() 10.10- 10.30
2-3 KJ1acchl:
(me-11T) 9.40-10.00
4 xnacc:

(me-11T) 9.50-10.10

Ooben:

1 xuacc:

(mH- iT) 12.05-12.25

2 KJacc:

(mH, uT) 12.05-12.25
(BT-Cp, 1iT) 12.35-12.55
4 xnacc:

(mu) 12.05-12.25
(BT-miT) 12.45-13.05

(mH,cp,ut)10.35-10.55
(BT,T)10.45-11.05

6 knacc:
(mH,BT)10.35-10.55
(cp)10.45-11.05
(ut,nT) 10.55-11.15

7 Knacc:
(81)10.35-10.55
(mH,cp,ut)10.45-11.05
(nr) 10.55-11.15

8 kiacc:
(cp)10.35-10.55
(ma,BT,0T)10.45-11.05
(ur) 10.55-11.15

9 xiacc:
(nr)10.35-10.55
(ur)10.45-11.05
(mH-cp) 10.55-11.15

Ob6en:

5 kInacc:

(mmH,cp,uT) 12.35-12.55
(BT,mT) 12.45-13.05

6 xnacc:




(mH,BT) 12.35-12.55
(cp) 12.45-13.05
(ar,nT) 12.55-13.15

7 xknacc:

(BT) 12.35-12.55
(mmH,cp,uT) 12.45-13.05
(nt) 12.55-13.15

8 Kiacc:

(cp) 12.35-12.55
(mmH,BT,NT) 12.45-13.05
(ut) 12.55-13.15

9 knacc:

(ut,nT) 12.45-13.05
(mH-cp) 12.55-13.15

KonuuectBo nmpubopos
It 00€33apasKUBaHUS
BO3/yXxa (THI,

1

PBOB 908- «MCK-908»- PEOB 913- «MCK-
913»

HAaUMEHOBAHHE) Perupkynsatop OaKTepUIUAHBIN TSt
00e33apaKuBaHMsI BO3lyXa, C METAIUTHYECKUM
koprycom « METMJIE3»
I'paduk perymsproro 8.00-8.20 — 9.20-9.40-
o0e33apakuBaHus Bo3ayxa | kab.Hau.ki1.(Ne2) kab.uctopuu (Neb)
B ITOMEIIICHUSIX 8.20-8.40 — 9.40-10.00- kab6.maTem
ka0.Hay. k1. (Ne3) (Ne7)
8.40-9.00 — 10.00-10.20-
ka0.Had.KI1.(Ned) ka0.0OBbX.(Ne 9)
10.20-10.40- xab.pyc.s13
(Ne 11)
10.40-11.00 —

ka0.uH.a3 .(Ne 13)

11.00- 12.20-
Criel. KaOMHETHI
(Nel4,12,8,5, 1)

12.20-12.40-
YUYUTENbCKas
12.40-13.00-
ouonmoreka

Pexxum npoBeTpuBaHus
KaOMHETOB U peKpearuii

VYueOHbIC KAOUHETHI -
BO BpeMs MIepeMeH
(oTB. yumuTens)
Pekpearuu- Bo Bpemst
YPOKOB (TE€XTIEpCOHAI)

YueOHbIC KAOWMHETHI -
BO BpeMs IIepeMeH
(oTB. yuuTens)
Pekpearuu- Bo Bpemst
YPOKOB (TE€XTIEPCOHAI)

3akperieHne y4eOHbIX
KaOWHETOB 3a KJaccaMu-
KOMIIJICKTAMHA
(xkmacc - Ne kabuHera)

1 xknacc-
ka0.Hau.kyaccoB (Ne2)
2-3 KJ1aCChI-KOMILICKT-
kab.Hau.kjaccoB (Ne3),
ka0.mom.o0pa3. (Nel)Ne
(TOTIOTHUTENIBHO)

4 xnacc —
ka0.Hau.kyaccoB (Ne4)

5 kmacc — ka0.maTem
(Ne 7)
6 xkmacc — ka6.0BX
(Ne9)
7 xnacc — Kab.UCTOPHH
(Neb)

& Kiacc — ka0. aHrI.A3.
(Nel3)




9 kimacc — xab. pyc.s3. u
autep. (Nell)

Pesxxum pa6oter ['TI/] 4 xnacc --
I1n:
11.40-11.45 — nmpuem
neTen

11.45-12.05- nporynka
Ha CBEX.BO3J[yXe
12.05-12.25- ob6en
12.25- 13.00- nporynka
Ha CBEX.BO3JIyXe
13.00-13.35-
BHEYD.JIEATEIbHOCTh
(3aHATHUS B KPYXKKaX,
MEPOIPUSITHSL)

13.35- 13.40- yxon
JIOMOM

Br-cp:

12.45-12.50 — nmpuem
neren

12.50-13.05- oben
13.05- 14.00- mporynka
Ha CBEX.BO3J[yXe
14.00-14.40-
BHEYP.ACSITENbHOCTD
(3aHATHUS B KPYXKKax,
MEPOIPUSTHSL)
14.40- 14.45- yxon
JIOMOU

Yr, oT:

13.50-13.55 — mpuem
neren

13.55-14.55- nporynka
Ha CBEXK.BO3]lyXe
14.55-15.45-
BHEYP.ACIATEIBHOCTD
(3aHATHUS B KPYXKKax,
MEPOIPUSTHSL)
15.45- 15.50- yxon
JOMOM

Meponpustusi pa3bICHUTEILHOTO XapaKTepa Ml YYaCTHUKOB 00pa3oBaTeNbHOTO Tpoliecca (COTPYIHUKH,
yJalquecs, uX poJAuTeNH (3aKOHHBIE MTPEICTABUTENHN)), ITIAHUPYEMbIE K TPOBEICHHIO:

- pOIUTENbCKUE COOpaHus

- KJIACCHBIE YaChl

- pa3MeleHre U OOHOBJICHNE HH(pOpPMAIMK Ha cailTe

- pa3MenieHre U 0OHOBJICHHE HH(OPMAIIUY Ha CTEHaX




OTBETCTBEHHOE JOJDKHOCTHOE JIMII0O 3a CoOJIoJieHneM jJaHHoro pernamenta  YuBmkmHa O.H,
n.o.aupekropa MAOY CII Ne 7

(mpuka3 ot 27.08.2020 r. Ne 50 «O Ha3HaueHHH OTBETCTBEHHOTO JIOJDKHOCTHOTO JIMIA 33 COOJIOAECHUEM
Pernamenta paborest MAOY CII Ne 7 mpu opraHuszauuu y4eOHOro mpolecca B O4HOM (opmare H
MUHHMH3AIKUU puckoB pacrnpoctpaneauss COVID-19» (¢ usmenenusmu ot 31.08.2020 r., 01.09.2020 r.).



